
Bezirk Ludwigsburg Pokal 2023/24

Jungen 13 Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Langenstein, Volker, Vaihinger Str. 19, 75417 Mühlacker, Mobil: 01522-2845756, Tel.: 07042/813101, volker.langenstein@t-
online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.05.2024 16:30 (1) 601 SpVgg Mönsheim II SpVgg Mönsheim 4:2
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.05.2024 16:30 501 GSV Hemmingen SpVgg Besigheim 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

11.05.2024
11.05.2024

14:30
14:30

401
402

SpVgg Besigheim
SpVgg Mönsheim II

SpVgg Mönsheim
GSV Hemmingen

0:4
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.
Fr.
Fr.

23.02.2024
28.02.2024
01.03.2024
01.03.2024

18:30 v
18:30 v
18:30 v
18:30 v

301
302
303
304

GSV Hemmingen
TV Aldingen
SpVgg Mönsheim II
SV Salamander Kornwestheim

RKV-06 Neckarweihingen
SpVgg Besigheim
TSV Heimsheim
SpVgg Mönsheim

4:3
0:4

4:0 NA
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
 

28.11.2023
04.12.2023
08.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
 

18:30 v
19:30 v
18:30 v
18:00 v
18:00 v
18:30
18:30
19:00 v (2)
 

205
208
201
203
206
202
207
204
 

TV Markgröningen
SpVgg Besigheim
RKV-06 Neckarweihingen
SpVgg Mönsheim II
SpVgg Mönsheim
TSV Heimsheim
TSV Schwieberdingen
TTC Bietigheim-Bissingen II
Halle: Halle am Bruchwald

GSV Hemmingen
TV Großbottwar
TSV Nussdorf
TSF Ditzingen
TTC Bietigheim-Bissingen
TSV Schwieberdingen II
TV Aldingen
SV Salamander Kornwestheim
 

1:4
4:3
4:0
4:2
4:3

4:0 NA
0:4 NA

1:4
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Di.
Di.

11.10.2023
13.10.2023
24.10.2023
24.10.2023

18:30 v
19:00 v (1)
18:30 v
18:45 v

102
103
101
104

TSV Kleinsachsenheim
SpVgg Besigheim II
TV Markgröningen III
TSV Nussdorf

RKV-06 Neckarweihingen
TV Aldingen
TTC Bietigheim-Bissingen II
TV Markgröningen II

0:4
3:4
0:4
4:1

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SpVgg Besigheim
TSF Ditzingen
TV Großbottwar
TSV Heimsheim
GSV Hemmingen
SV Salamander Kornwestheim
TV Markgröningen
SpVgg Mönsheim
SpVgg Mönsheim II
TSV Schwieberdingen
TSV Schwieberdingen II
TTC Bietigheim-Bissingen
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